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Sisäministeriö

 

Työ- ja elinkeinoministeriön lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
siviilivalmiusneuvottelukunnasta

Sisäministeriö on pyytänyt työ- ja elinkeinoministeriöltä lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston ase-

tukseksi siviilivalmiusneuvottelukunnasta. Asetuksen tarkoituksena on säätää neuvottelukunnan teh-

tävistä, kokoonpanosta, toimikaudesta ja jaostoista. 

Siviilivalmiusneuvottelukunnan on määrä olla yhteistoimintaelin, jonka tehtävänä olisi edistää sisämi-

nisteriön ja ministeriöiden sekä muiden toimialojen yhteistoimintaa ja toiminnan kokonaisvaltaista ke-

hittämistä pelastustoimessa. Työ- ja elinkeinoministeriö katsoo, että uuden siviilivalmiusneuvottelu-

kunnan asettaminen pelastustoimeen liittyviä asioita varten on perusteltua.

Yhteistoiminnan ja koordinoinnin kehittäminen muuttuvassa turvallisuus- ja toimintaympäristössä on

tärkeää. Uusia yhteistoimintaelimiä perustettaessa on syytä huomioida jo kaikki olemassa olevat yh-

teistyömuodot. Päällekkäisiä tehtäviä tulee eri yhteistoimintaelimissä välttää. Esimerkiksi työ- ja

elinkeinoministeriö on perustanut valtioneuvoston huoltovarmuuden yhteistyöryhmän, jonka tehtä-

vänä on edistää huoltovarmuuskysymysten yhteensovittamista ja koordinointia valtioneuvostotasolla

sekä tiedonkulun edistäminen huoltovarmuusasioissa. Se ei käsittele pelastustoimeen liittyviä asioi-

ta. Valtioneuvoston asettama siviilipalvelusasiain neuvottelukunta toimii puolestaan yhteydenpitoeli-

menä siviilipalveluksen ja asevelvollisuuslain (1438/2007) mukaisen palveluksen järjestämisestä

huolehtivien viranomaisten välillä.

Työ- ja elinkeinoministeriö pitää tärkeänä, että työ- ja elinkeinoministeriön lisäksi Huoltovarmuuskes-

kus on edustettuna uudessa siviilivalmiusneuvottelukunnassa.

Va. osastopäällikkö Kimmo Ruth

Neuvotteleva virkamies Henri Backman
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 Jakelu  SM Sisäministeriö

 
 Tiedoksi  TEM TTM KIHU Huoltovarmuus, Eeva Vahtera
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